
 
 

 
 

Warszawa, dnia 10 lutego 2025 r. 

Poz. 4 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI1) 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw Edukacji Klimatycznej  

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

Edukacji Klimatycznej (Dz. Urz. ME poz. 75) w § 2 w ust. 1 w pkt 3: 

1) lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Marzena Cypryańska-Nezlek,”; 

2) lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) Justyna Glusman,”; 

3) lit. zh otrzymuje brzmienie: 

„zh) Małgorzata Snarska-Nieznańska,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Edukacji: B. Nowacka 

 

 

1) Minister Edukacji kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji (Dz. U. 

poz. 2717). 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA EDUKACJI  


		2025-02-10T09:16:10+0000




